
UCHWAŁA  Nr XXIV.293.2016 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 listopada 2016r. 

 

 

 

w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie  

 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 29 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.),  Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się Statut Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie w brzmieniu załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

         

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr XLV/396/2010 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 31 marca 2010 roku, w 

sprawie zatwierdzenia statutu Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4 

 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 


